

Driftsleder Københavns Flugtskytte Klub



Til ledelse og drift af vores lerduebaner på Selinevej 9, Amager, søger vi en fleksibel og engageret driftsleder.

Da vores driftsleder gennem flere år går på pension, søger vi nu en engageret leder, som med reference til bestyrelsen skal forestå driften af klubbens skydebane, cafeteria og shop, som holder åbent, når andre har fri.

Har du lyst til at arbejde selvstændigt med drift og administration af en stor udendørs skydebane, et cafeteria og en lille shop, og er du fleksibel med hensyn til arbejdstider og arbejdsopgaver, så er dette måske noget for dig.

Som driftsleder er du klubbens ansigt udadtil med kontakt til klubbens medlemmer og gæster i et tæt samarbejde med bestyrelsen. Du har det ledelsesmæssige ansvar for skydebanens medarbejdere, herunder vagt- og ferieplaner samt styring af banebookning og instruktørvagter. Du finder glæden i et aktivt job, hvor du skal motivere andre og være den daglige og igangsættende drivkraft.

Du har en solid ledelseserfaring, er tålmodig og trives med kundekontakt. Du tager selvstændigt ansvar og arbejder engageret og samvittighedsfuldt. Du kan holde hovedet koldt i stressede situationer, og du har kendskab til økonomi, erfaring med EDB og er måske lidt "handy man".

I jobbet indgår ansvaret for at disponere indkøb af lerduer, patroner og materialer, samt varer til klubbens cafeteria og shop. Desuden må der påregnes aktiv deltagelse i de opgaver, som er nødvendige for klubbens drift.

Driftslederen skal sammen med det øvrige personale medvirke til, at skydebanen fungerer optimalt og i overensstemmelse med klubbens formål, til gavn og glæde for klubbens medlemmer og gæster. Hygiejnebevis, truckcertifikat, jagttegn og skydelederbevis vil være en fordel, men er ikke noget krav.

Vi tilbyder et fuldtidsjob i et utraditionelt miljø med stor indflydelse på egen arbejdsdag. Løn og ansættelsesvilkår forhandles individuelt. Vi forventer stillingen besat pr. 1. januar 2017. Ansøgningsfristen er således den 6. november 2016.

Spørgsmål til stillingen kan rettes til klubbens kasserer, Torben Lund Jensen på telefon 21578510.

Søg jobbet her - <https://www.jobindex.dk/jobannonce/244104/driftsleder>

KFK er Danmarks største flugtskydningsklub, og på vores baner kan der skydes følgende discipliner: Olympisk Trap, Olympisk Double Trap, Olympisk Skeet, Nordisk Trap, Compaksporting, Dansk jagtskydning, høje fasanduer samt bagduer på begynderbaner. (www.claytarget.dk)